
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

変更内容 新 現 変更理由 
総合検査案内 

掲載頁 

検体必要量 
（ｍL） 

１．０ ０．６ 試薬変更のため 

１８ 

変更日 2022年 9月 1日(木) 2022 年 10 月 1 日(土) 現行試薬欠品のため 

 

２ ０ ２ ２ 年 ８ 月 

検査内容変更のお知らせ（追加・変更） 

記 

検 査 項 目 お よ び 変 更 内 容 

 

※その他変更内容の詳細は検査 No.2022-23をご参照願います。 

●ビタミンＢ12                   項目コード ： ５０５６ 

●葉酸                        項目コード ： ５０５７ 

検査№ ２ ０ ２ ２ － ２ ６ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、先般ご案内しております「検査 No.2022-23」の一部検査項目におきまして、追加のご案内をいたし 

ます。また、原材料納品遅れによる試薬製造元の試薬欠品に伴い、試薬変更日を早めて実施させて頂 

きたく併せてご案内申し上げます。 

先生方にはご不便をおかけ致しますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほど宜しくお願い申し上げ 

ます。 

 敬具 

 


